
KG 16 PRO KG 32 PRO

 Sponkovačky

 Sponkovačky pro připevnění fólií, látek, kůže, izolačních materiálů, atd.
 Ideální také pro vnitřní použití, zvláště pro upevnění profilů, lišt, upína-
cích desek, atd.
 Pogumovaná rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

 Se zásobníkem a kontaktní pojistkou
 V praktickém plastovém kufříku

Sponkovačka/hřebíkovač 
NKG 40/50 PRO

Hřebíky Typ RN 34° Hřebíky Typ F Hřebíky ve svitkuSpony Typ 80 Spony Typ 90 Spony Typ N3 4 5 6 7 8

3

4

5

7

8

6

Sponkovačka KG 16 PRO 2405401  1 599 Kč 

 Vhodné spony Typ 80, 6 – 16 mm
 Pro připevňování látek, fólií, koženky, koberců, izolace...
 V praktickém kufříku

Spotřeba vzduchu: 0,5 l/výstřel Pracovní tlak: 6 bar
Hmotnost: 0,9 kg Vhodné spony: Typ 80

Sponkovačka KG 32 PRO 2405301  1 699 Kč 

 Profesionální sponkovačka
 Ideální k vytváření neviditelných spojů při montáži desek na pero-
-drážku
 V praktickém kufříku
 Vhodné spony 13 – 32 mm, Typ 90 L, M

Spotřeba vzduchu: 0,5 l/výstřel Pracovní tlak: 6 bar
Hmotnost: 1,3 kg Vhodné spony: Typ 90

Sponkovačka/Hřebíkovač NKG 40/50 PRO 2405501  2 690 Kč 

 Sponkovačka/hřebíkovač – kombinované použití spon a hřebíků
 Zvlášť vhodná k montáži desek na pero-drážku k sponkování přímo 
do drážky (neviditelný spoj), profilů, dřevotřískových desek, při 
budování interiérů
 Regulace hloubky zaražení

Vhodné spony: 16 – 40 mm, Typ 90
Vhodné hřebíky: 20 – 50 mm, Typ F Pracovní tlak: 6 bar
Spotřeba vzduchu: 0,6 l/výstřel Hmotnost: 1,6 kg

Hřebíky Typ F, tloušťka: 1,05 mm
Hřebíky 15 mm 5 000 ks 2405515  129 Kč 

Hřebíky 25 mm 5 000 ks 2405525  239 Kč 

Hřebíky 32 mm 5 000 ks 2405532  269 Kč 

Hřebíky 40 mm 5 000 ks 2405540  339 Kč 

Hřebíky 50 mm 5 000 ks 2405550  449 Kč 

Hřebíky ve svitku spojené drátem, tloušťka: 3,05 mm
Počet hřebíků ve svitku 120 ks. Určeny pro hřebíkovač DPN 45 PRO 

a kompatibilní typy.

Hřebíky 22 mm 7 200 ks 2405822  1 849 Kč 

Hřebíky 45 mm 7 200 ks 2405845  2 990 Kč 

Spony Typ 80 š. 12,8 mm, drát: 0,9 × 0,7 mm
Spony 6 mm 5 000 ks 2405406  149 Kč 

Spony 10 mm 5 000 ks 2405410  169 Kč 

Spony 16 mm 5 000 ks 2405416  229 Kč 

Spony Typ 90 š. 5,8 mm, drát: 1,05 × 1,27 mm
Spony 19 mm 5 000 ks 2405319  299 Kč 

Spony 25 mm 5 000 ks 2405325  399 Kč 

Spony 32 mm 5 000 ks 2405332  559 Kč 

Spony 38 mm 5 000 ks 2405338  619 Kč 

Spony Typ N š. 10,8 mm, drát: 1,4 × 1,6 mm
Spony 32 mm 10 000 ks 2405632  1 399 Kč 

Spony 38 mm 10 000 ks 2405638  1 799 Kč 

Spony 50 mm 10 000 ks 2405650  2 190 Kč 

Hřebíky Typ RN v pásech, sklon 34°

60 × 2,87 mm 3 000 ks 2405960  1 449 Kč 

70 × 3,10 mm 3 000 ks 2405970  1 849 Kč 

90 × 3,10 mm 3 000 ks 2405990  2 490 Kč 

Sponkovačky / hřebíkovače

104 Všechny ceny bez DPH



 Sponkovačky / hřebíkovače

 Pro výrobu beden, EUROpalet, bednění a pažení, sbíjených vazníků, 
montáž podkladů střešní krytiny, atd.
 S nastavitelným odvodem vzduchu
 Pogumovaná rukojeť s izolací proti chladu a vibracím
 Se zásobníkem a kontaktní pojistkou

KG 50 PRO NG 90 PRO

Sponkovačka KG 50 PRO 2405601  3 590 Kč 

 Pro spony typ N, 19 – 50 mm, šířka 10,8 mm
 V praktickém kufříku

Spotřeba vzduchu 1,8 l/výstřel 
Pracovní tlak 6 bar
Hmotnost 3,1 kg 

18

19

19

18

20

21

2120

Oleje pneumatické nářadí

 Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi
 Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pneumatické nářadí, 250 ml 2500010  229 Kč 

Olej pro pneumatické nářadí, 1 l 2500011  309 Kč 

Oleje pro pístové kompresory

 Chrání před předčasným opotřebením a zabraňuje korozi
 Lze míchat s jinými oleji stejného typu
 Zlepšené teplotní a vizkozní vlastnosti

Olej pro pístové kompresory, 1 l 2500012  279 Kč 

Olej pro pístové kompresory, 5 l 2500015  1 149 Kč 

Olej pro Airboy Silence, 0,5 l 2500016  699 Kč 

Olej pro šroubové kompresory Obj. číslo Cena bez DPH

Olej Shell Corena 46, 1 litr 0600000008  290 Kč 

Hřebíkovač NG 90 PRO 2405905  5 990 Kč 

 Pro profesionální nasazení pro výrobu beden, EUROpalet, bednění 
a pažení, sbíjených vazníků, montáž podkladů střešní krytiny, atd.
 Pro hřebíky spojené v pásech pod úhlem 34°, Typ RN, délka 
55 – 90 mm, tl. drátu 2,87 / 3,05 / 3,33 mm, 

Spotřeba vzduchu 4,8 l/výstřel
Pracovní tlak 6 bar
Hmotnost 4,5 kg 

P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

105Všechny ceny bez DPH


